
 
 
 
 
 
 
 

Møteprotokoll 6/2020 
 
 
 

Utvalg: Koordineringsutvalg for støy 
Møtested: Ørland kultursenter, Balsnes 
Dato: 28.10.2020 
Tid: 09:15 – 10:40 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Finn Olav Odde Leder SP 
Tore Melhuus Medlem H 
Stein Eriksen Medlem STØY 
Hans Kristian Norset Medlem STØY 
Kjetil Schanche Medlem BOND 
Ketil Kvam Medlem RAD 
Daniel Johansen Medlem RAD 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Jan Inge Standahl NESTL SP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Thomas Engen Kommunalsjef 
Anne M. Standahl Møtesekretær 

 
Andre som møtte: 
Navn Firma 
Carl Oscar Pedersen Forsvarsbygg 

 
 

Merknader: 
 Ingen merknader til innkalling og sakliste 

 
 
  



 
 
 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
Referatsaker: 
1. Spørsmål fra Finn Olav Odde ad nye boliger til FB ved Helsesenteret. Vil forsvarsansatte som tilflytter 

og flytter inn i disse boligene melde flytting? 
 
Skriftlig svar fra Michael Baas Bottenvik-Hartmann: 
Ja, selvsagt må de melde flytting. Det må dog presiseres at dette er forhold som ivaretas av den 
enkelte opp imot Skatteetaten. Forsvaret, eller Forsvarsbygg som utleier, har ingen rolle i dette – 
utover at det informeres om ved tildeling av bolig. 
 

2. Spørsmål fra Hans Kr. Norset: Ferdigstilling av tomter der bygningsmassen er revet. Hvordan 
gjennomføres oppgjør og overskjøting av tomtene fra kommunens side?  
 
Thomas Engen svarte: 
Hadde et møte senest i går om saken. 39 boliger som er ferdig revet og klar til overdragelse.  
Naboene har fått brev om de ønsker å overta tomtene. Uttalerett fra landbrukskontoret der det er 
flere interessenter. God dialog.  

 
Orienteringssaker: 
 Orientering fra Forsvarsbygg ved Carl Oscar Pedersen: 

(presentasjon/notat sendes ut) 
 Innløsning rød støysone: 2 boligeiere står igjen, frist til å bestemme seg 29. okt. 
 I landbruk står 1 bolig igjen, frist utløper siste uken i november. 
 Husdyrundersøkelsen 
 Støymålinger: 

Automatisk traseovervåking skal etableres – monteres straks det er mulig. 
Det bør avholdes et nytt møte mellom Ørland kommune (politisk/adm. nivå), Luftving og 
Forsvarsbygg i løpet av november/primo desember 2020. 

 Vernede bygninger: Forsvarsbygg påtar seg å utarbeide reguleringsplan. 
 

 Orientering fra Støygruppa ved Hans Kristian Norset: 
 Flytting av støymålere, foretas i slutten av november 
 Naboloven, det jobbes mot advokatene 
 Felles møte med basen, greit å få en dialog.  

Positiv tilbakemelding fra publikum som tar kontakt med Basen, de gir rask tilbakemelding. 
 Neste styremøte i Støygruppa i november 

 Luft og jordprøver - tas opp på neste møte. Carl Oscar sjekker saken. 
 

 Orientering om kommunenes svar på høringen til Miljødirektoratet ang. mer restriktiv bygging i gul 
sone ved Thomas Engen: 
Ørland kommune har sendt høringssvar (sendes med protokollen) 
Alle høringssvar finnes på siden til Miljødirektoratet på følgende link: 
https://www.miljodirektoratet.no/hoeringer/2020/august-2020/forslag-til-endring-av-retningslinje-
for-behandling-av-stoy-i-arealplanleggingen-t-1442/ 

https://www.miljodirektoratet.no/hoeringer/2020/august-2020/forslag-til-endring-av-retningslinje-for-behandling-av-stoy-i-arealplanleggingen-t-1442/
https://www.miljodirektoratet.no/hoeringer/2020/august-2020/forslag-til-endring-av-retningslinje-for-behandling-av-stoy-i-arealplanleggingen-t-1442/


 Hvilken tilgang vil vi få med tanke på flymønster, antall avganger osv fra Basen når vi nå har tall fra 
støymålingene? 
Traseene skal dokumenteres og resultatene skal deles. 
 
Viser til orientering fra Forsvarsbygg over: 
«Det bør avholdes et nytt møte mellom Ørland kommune (politisk/adm. nivå), Luftving og 
Forsvarsbygg i løpet av november/primo desember 2020» 
Støygruppa ønsker å være med på møtene. 
 
Informasjon ut til folket er viktig. 
Det skal være et ekstramøte i kommunestyret, torsdag 5. november 2020 kl. 09.00.  Temadag 
Ørland flystasjon og forsvarets tilstedeværelse i Ørland kommune.  
Kan det tas med orientering ang. flygemønster og avvik der? – Carl Oscar sjekker opp. 

Utenlandske flygere – følger de samme trase? Carl Oscar sjekker opp. 

 Kontrollutvalg-saken og gjennomgang av vedtaket – tas opp på neste møte 
 

 Anleggsplan, orientering før den sendes over til politisk behandling 
Har vært i kontakt med Hallgeir på fylket. Skal ikke behandles i kommunestyret før det har vært 
møte. Dialog på plass - må avtale møte. 

 Flytting av vernede bygningsmasse, ønsker fremdriftsplan fra administrasjonen 
God dialog med Forsvarsbygg. Forsvarsbygg utarbeider reguleringsplanen, kommer i gang før nyttår. 
Får på plass alle formalitetene og driver prosjektet.  Flytter byggene, setter de på grunnmur.  
1. gangs behandling av reguleringsplan før sommeren. Tomtetekniske arbeider foretas av 
kommunen. 
 

 Hvordan blir henvendelse fra lag og foreninger som ønsker å få eierskap til regionale/kommunale 
vernede bygg behandlet og av hvem?  
De som har kulturminne-sammenheng, blir ivaretatt i mulighetsstudien. Venter på fase 2. Helhetlig 
plan for hele bebyggelsen, må inn i planen hvis hus skal plasseres andre steder.  
Første prioritet er Brekstad-bukta.  

 Avskjæringsgrøft i nord. Status fra administrasjonen 
Grøfta er godt i gang. Godt gjennomarbeidet prosjekt. Venter på Vegvesenet for å krysse vei. Har 
gått greit, god kontakt med grunneierne. Mest sannsynlig ferdig til jul. 


